СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29 марта 2018 г.
	                                                              № 75/11

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение» от 26.02.2016 №43/4

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 26.02.2016 №43/3 «Об утверждении состава комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.В абзаце 10 пункта 1 решения слова «Кутняк Анатолий Анатольевич» заменить словами «Титов Сергей Валерьевич»;

1.2.В абзаце 12 пункта 1 решения слова «Ярдаева Надежда Викторовна» заменить словами «Хисамов Ильяс Усманович»;

1.3. В абзаце 13 пункта 1 решения слова «Афанасьева Антонина Михайловна» заменить словами «Кариков Николай Александрович».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

                        В.Н. Поповсков

	Председатель комиссии:

	Данилова Наталья Ивановна
	- заместитель председателя Совета депутатов

	Заместитель председателя комиссии:

	Устинову Елена Васильевна
	- председатель комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов

	Секретарь комиссии:

	Богданова Наталья Юрьевна
	- методист отдела организационного обеспечения Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Максимова Любовь Геннадьевна
	- член комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов

	Титов Сергей Валерьевич
	- член комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.

	Тиханкин Анатолий Викторович
	- член комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.

	Хисамов Ильяс Усманович
	- член Общественной палаты МО «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Кариков Николай Александрович
	- член Палаты справедливости и общественного контроля МО «Тереньгульский район» (по согласованию)